关于举办长安大学第十三届大学生艺术节的

通知

各院（系）团委（团总支）、各学生组织：

为深入学习贯彻党的十八大精神，深入开展“我的中国梦”主题教育活动，集中展现当代大学生热爱祖国、热爱社会主义，为努力建设美丽中国，实现中华民族伟大复兴建功立业的主人翁精神、服务国家服务人民的社会责任感和朝气蓬勃、积极向上的青春风采，展示青年学子高尚的人生追求、高雅的审美情趣和出色的艺术才华，营造健康向上的校园文化环境，经研究，决定举办长安大学第十三届大学生艺术节。现将有关事项通知如下：

一、活动主题
中国梦  青春梦

二、活动安排

本届大学生艺术节共分为校级精品活动、院系重点活动和社团巡展活动三个部分。

（一）校级精品活动

1、第十届“渭水之星”风采大赛

主办：共青团长安大学委员会

承办：长安大学学生会

时间：2013年3月上旬—4月中旬

2、第四届“宿舍文化节”——寝室吉尼斯评选活动

主办：共青团长安大学委员会

承办：长安大学学生会

时间：2013年3月下-4月中旬

3、第二届校园大型模拟招聘会

主办：共青团长安大学委员会

承办：长安大学学生会

时间：2013年4月中旬-5月

4、长安大学第五期青马学校辩论赛

主办：共青团长安大学委员会

承办：长安大学学生会

时间：2013年4月

5、第四届“图书文化节”

主办：共青团长安大学委员会

承办：长安大学学生会

时间：2013年4月下旬-5月

6、“青春榜样”优秀大学生访谈

主办：共青团长安大学委员会

承办：长安大学学生会

时间：2013年4月-5月

7、第十二届“校园之春”歌手大赛

主办：共青团长安大学委员会

承办：学生社团联合会

时间：2013年3月中旬-4月中旬

8、“中国梦 青春志”主题演讲比赛

主办：共青团长安大学委员会

承办：学生社团联合会  哲思演讲辩论协会

时间：2013年4月中旬

9、绿色梦想家——“浐灞国家湿地公园杯”大学生环保公益行动创意竞赛
主办：共青团长安大学委员会

承办：学生社团联合会、青年志愿者服务总队

时间：2013年4月上旬

10、“学雷锋”青年志愿者服务月

主办：共青团长安大学委员会

承办：青年志愿者服务总队

时间：2013年3-4月

11、“传递青春正能量”青年志愿者辩论赛

主办：共青团长安大学委员会

承办：青年志愿者服务总队

时间：2013年4月

12、长安大学第四届“牵手长大”校园联谊活动

主办：共青团长安大学委员会

承办：长安大学研究生会

时间：2013年4月下旬

13、“艺术之旅”西安管乐团专场演出

主办：西安音乐厅

承办：共青团长安大学委员会  长安大学大学生艺术团

时间：2013年4月中旬

14、大学生艺术团五四音乐会

主办：共青团长安大学委员会

承办：大学生艺术团

时间：2013年5月上旬

15、生如夏花话剧社专场演出

主办：共青团长安大学委员会

承办：大学生艺术团

时间：2013年4月下旬

16、陈时俊、陈婷个人演唱会

主办：共青团长安大学委员会

承办：大学生艺术团

时间：2013年5月中旬

17、“家书义 感恩情”——母亲节书信活动

主办：共青团长安大学委员会

承办：爱心助学导航站

时间：2013年5月上旬

18、“魅力长安·汽风和韵”第七届汽车文化节

主办：共青团长安大学委员会

承办：汽车学院团委

时间：2013年5月上旬

19、“记忆渭水”——我心中的大学演绎大赛

主办：共青团长安大学委员会

承办：工程机械学院团委

时间：2013年5月上旬

20、“我的中国梦”书画征集大赛

主办：共青团长安大学委员会

承办：经管学院团委

时间：2013年4月下旬

21、“金话筒”主持人风采大赛

主办：共青团长安大学委员会

承办：地测学院团委

时间：2013年5月上旬

22、“地球与我”手抄报比赛

主办：共青团长安大学委员会

承办：资源学院团委

时间：2013年4月下旬

23、“青春梦 中国梦”诗歌朗诵比赛

主办：共青团长安大学委员会

承办：建筑学院团委

时间：2013年4月下旬

（二）院系重点活动

1、公路学院摄影大赛

主办：公路学院团委

时间：2013年3月下旬

2、汽车学院班级风采大赛

主办：汽车学院团委

时间：2013年5月下旬

3、工程机械学院少数民族工艺品制作大赛

主办：工程机械学院团委

时间：2013年4月下旬

4、“践行十八大，梦想在我心”经管学院青春歌会

主办：经管学院团委

时间：2013年5月上旬

5、电控学院彩妆大赛

主办：电控学院团委

时间：2013年 5月上旬

6、信息学院“创意青春，活力信息”班服设计大赛

主办：信息学院团委

时间：2013年 3月下旬

7、地测学院运动员慰问演出

主办：地测学院团委

时间：2013年4月上旬

8、“地球之声”演讲比赛

主办：资源学院团委

时间：2013年5月上旬

9、建工学院 “五四”学生表彰文艺晚会

主办：建工学院团委

时间：2013年 5月上旬

10、第二届“迎新杯”辩论赛

主办：环工学院团委

时间：2013年 5月上旬

11、“筑城环影”迎春晚会

主办：建筑学院团委

时间：2013年 3月下旬

12、材料学院第三届“渭水之鸢”风筝大赛

主办：材料学院团委

时间：2013年5月上旬

13、政治学院五四表彰晚会

主办：政治学院团委

时间：2013年5月上旬

14、文传学院毕业晚会

主办：文传学院团委

时间：2013年5月中旬

15、理学院“心禾讲坛”

主办:理学院团委

时间：2013年4月中旬

16、第三届“春花浪漫”声优大赛

主办：外语学院团委

时间：2013年4月下旬

17、“阅读的人生最美丽”演讲比赛

主办：体育系团总支

时间：2013年4月下旬

（三）社团巡展活动

1、“美丽中国”绿植领养环保活动

主办：学生社团联合会  青年志愿者服务总队

时间：2013年3月下旬

2、西安高校体育舞蹈比赛校内选拔赛

主办：健身交谊舞协会

时间：2013年4月中旬

3、“圆梦三农”五一工地义演

主办：支农志愿者协会

时间：2013年5月上旬

4、聚焦两会关注大学生活--新闻文化节之我问你答

主办：博文社

时间：2013年3月下旬

5、“中华大地之美” ——黄土地文化周

主办：黄土地文化社

时间：2013年4月下旬

6、“中国之声，我和音乐有约”音乐知识竞赛

主办：古典音乐协会

时间：2013年5月上旬

7、“free power”首届大型街舞晚会

主办：街头文化社

时间：2013年5月中旬

8、“放飞青春梦”风筝大赛综合文化活动

主办：中国传统文化协会

时间：2013年4月下旬

9、“炫舞青春，多彩长大”大型室内狂欢舞会

主办：Ducing Club

时间：2013年4月上旬

10、国学迎春书法大赛

主办：国学社

时间：2013年4月上旬

11、英文原声电影配音大赛

主办：英语俱乐部

时间：2013年4月中旬

三、总结与评比

全校性比赛，按照参赛选手成绩设特等奖、一等奖、二等奖、三等奖或单项奖。艺术节结束后，各承办单位应及时汇总获奖情况上报校团委备案，并及时上报活动总结。

四、几点要求

（一）各院（系）团委（团总支）、各学生组织要积极配合，筹划安排本单位的文艺活动，扩大学生参与面，培养、选拔文艺骨干，为提高我校文化艺术水平奠定人才基础。

（二）承办单位要周密策划，精心组织，深入动员，广泛宣传，确保艺术节活动的高水准、高质量。

（三）各院（系）团委（团总支）、各学生组织要充分利用校内外各种宣传媒体，加大宣传力度，承办单位尤其要本单位官方微博、校团委官方微博平台开展宣传、互动活动，扩大艺术节影响面，提高艺术节的品牌效应。

（四）比赛细则、报名办法、设奖办法、比赛时间地点等由各主办、承办单位另行通知。
（五）注重各类活动资料的收集、整理、归档。

二○一三年三月二十五日

共青团长安大学委员会文件

长大团发〔2013〕4号

主题词：第十三届 大学生艺术节 通知

抄送：共青团陕西省委，校党政领导、校长助理

共青团长安大学委员会

2013年3月29日印发